
２０２２年１月１４日 
学校関係者各位 

兵庫県ハンドボール協会 

２月１３日 日本ハンドボールリーグ明石大会前売りチケットのご案内 

 
拝啓 大寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は兵庫県ハンドボール協会の運営に際し、ご支援ご協力を賜りありがとうございま
す。２０２０年から始まった日本ハンドボールリーグ明石大会ですが、２０２２年も継続
し開催させていただくこととなりました。つきましては通常購入価格より割引した、前売
りチケットの販売を行わせていただきます。是非ともハンドボールを通じた地域振興に寄
与し、引き続きのご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
日程   ２０２２年２月１３日（日） 
時間   １３：００~１４：２０ 湧永製薬 vs 琉球コラソン 
     １５：３０~１６：５０ 大阪ラヴィッツ vs ザ・テラスホテルズ 
場所   明石中央体育館 
主催   公益財団法人日本ハンドボール協会 
     日本ハンドボール機構 
主管   兵庫県ハンドボール協会 

以上 
申し込み方法（google フォーム） 

 
https://docs.google.com/forms/d/1wGplb3pOquHZ9qz8zwlAg005EiOS8rPds5Be9y63o3M
/edit 
１．上記 google フォームに必要情報を入力してください。 
２．上記 google フォームに入力いただいたメールアドレスに名簿フォームを送付します。
チームごとに名簿を入力し、ご提出ください。 
 
チケットぴあでも通常価格で販売しております。 
特別前売価格 大人 １５００円 中高生 １０００円 
通常価格   大人 ２０００円 中高生 １５００円 



注意事項 
・新型コロナウイルスの感染状況により、開催方法の制限がかかる可能性があります。無
観客等の対応になった場合、協会よりご連絡をいたします。 
・チケット代金はチームごとに当日受付でお支払いをお願いします。チケットと交換させ
ていただきます。 
・入場時に検温、手指消毒、マスクの着用を義務付けさせていただきます。 
・引率者や保護者の申し込みも同様の手続きで申し込んでいただいて結構です。 
 
問い合わせ先 
兵庫県ハンドボール協会 柿野真吾  
TEL：090-5979-0530  E-mail：shingo@kakino.co.jp 
 


